
 
 

Dz-16.0021.10.2019 
 

 
           Uchwała Nr X/78/19 

 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce                                                                                                                                                                                                                            

z dnia 2 sierpnia 2019 r. 

 

 

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa o zmianę 

lokalizacji mającej powstać w budynku przy ul. Fatimskiej 8 noclegowni/ogrzewalni dla osób 

bezdomnych na inną lokalizację poza terenem Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca                    

2014 r.  w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5478 ), Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 
 
 

 
§1 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa o zmianę lokalizacji mającej 

powstać w budynku przy ul. Fatimskiej 8 noclegowni/ogrzewalni dla osób bezdomnych na inną 

lokalizację poza terenem Dzielnicy XVI Bieńczyce. 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

                                Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Zygmunt Bińczycki 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

Uchwałę podejmuje się  w związku z protestami mieszkańców Dzielnicy XVI Bieńczyce  

w szczególności ulic Fatimskiej i Cienistej. Mieszkańcy obawiają się kumulacji tego typu instytucji  

w jednej dzielnicy. W Bieńczycach funkcjonuje już jedna noclegownia dla bezdomnych na  

ul. Makuszyńskiego czyli ok. 450 m w linii prostej od budynku, w którym jest planowane otwarcie 

kolejnej. Mieszkańcy w pismach kierowanych do MOPS, Urzędu Miasta Krakowa, SM Jutrzenka oraz 

do naszej Rady Dzielnicy zwracają się o pomoc i wyrażają stanowczy sprzeciw wobec noclegowani/ 

ogrzewalni, gdyż ta istniejąca na ul. Makuszyńskiego generuje mnóstwo problemów dla ich osiedli.  

Do Rady Dzielnicy XVI dotychczas wpłynęło ponad 500 głosów sprzeciwu mieszkańców Dzielnicy 

XVI Bieńczyce w szczególności ulicy Fatimskiej i Cienistej. 

Podpisy na listach sprzeciwu są cały czas zbierane. 


